KOMUNIKAT KONCOWY
XVIII IGRZYSK MLODZIEZY SZKOLNEJ
MISTRZOSTW POWIATU TUREKIEGO

W WARCABACH KLASYCZNYCH

DZIEWCZAT I CHLOPCOW

Zawody odbyty si¢ 17.02.2017 r. w Turku w S.M. ,,Tecza”. W Mistrzostwach brato udziat 52
uczniéw szkot podstawowych z powiatu tureckiego.

Wyniki rywalizacji:
DZIEWCZETA

P Tureckiego w warcabach SP - dziewczeta -17.02.2017
abela turniejowa (runda 7) - wacaby dz 2017
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Zawodnik

Nowaczyk, Gabriela
Pakuta, Agata
Zielinska, Karolina
Tyma, Monika
Cichomska, Anna
Matkowska, Weronika
Zakrzewska, Dominika
Lipska, Kinga

Drozdz, Martyna

Zana, Oliwia
Szewczyk, Patrycja
Pawlaczyk, Olga
Rosiak, Amelia
Pléciennik, Eliza
Klimczak, Julia
Soldyniska, Aleksandra
Linka, Zuzanna

Kurzaj, Matgorzata
Pajor, Oliwia

Batdych, Anna
Kotarska, Aleksandra
Kazmierczak, Roksana
Zigba, Julia
Chrzuszcz, Aleksandra
Woudarska, Natalia
Dzwoniarek, Kinga

Feder

Klub

SP 5 TUREK

SP BOLESZCZYN
SP PRZYKONA

SP MALANOW

SP BOLESZCZYN
ZSP SLODKOW

ZSP SLODKOW

SP WLADYSEAWOW
SP KOZMIN

SP TURKOWICE

SP 4 TUREK

SP KOWALE PANSKIE
SP 4 TUREK

SP MILACZEW

SP KOZMIN

SP PRZYKONA

SP KOWALE PANSKIE
SP TURKOWICE

SP SARBICE

SP MILACZEW

SP WLADYSLAWOW
SP 1 TUREK

SP 5 TUREK

SP 1 TUREK

SP SARBICE

SP MALANOW

Pkt Sr-Buch. Buch. Progr.

19.5
19.5
225
21.5
21.0
21.0
17.0
22.0
18.5
16.5
19.5
19.5
17.0
165
13.0
125
20.0
155
10.0
18.5
18.0
18.0
15.5
17.0
15.0
15.0

21.5
27.0
32.0
205
30.0
30.0
255
29.5
24.5
22.0
27.0
26.0
23.0
21.0
11.5
17.5
27.0
21.0
15.0
27.0
26.0
25.5
22.5
238
20.0
20.0

235
23.0
22.0
22.0
20.0
18.5
16.5
175
15.0
125
15.5
15.0
16.5
11.0
10.5
12.0
16.0
125

6.0
11.0
12.0
11.5

9.5

45

6.0

4.0

Berg. Wygr.

24.00
18.50
21.00
19.50
19.75
16.50
14.00
15.25
11.00
10.00
11.75
9.75
8.25
8.00
6.75
6.75
8.50
6.50
5.00
8.50
1.76
8.25
5.50
2.(5
1.00
3.00
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Awans na mistrzostwa rejonu uzyskaly dziewczeta: Nowaczyk Gabriela (SP5 Turek)
oraz Pakula Agata (SP Boleszczyn).

Wyniki rywalizacji:
CHLOPCY

MP Tureckiego w warcabach SP-chtopcy - 17.02.2017
Tabela turniejowa (runda 7) - warcaby ch 2017

Mc Zawodnik Feder Klub Pkt Sr-Buch. Buch. Progr. Berg. Wygr.
1 Ambroziak, Blazej SP MILACZEW 6 216 295 230 2550 6
2 Szczodrowski, Kamil SP WLADYSLAWOW 55 215 305 215 2200 5
3 Fratczak, Dawid SP 5 TUREK 5 206 295 225 18175 4
4  Romke, Mateusz SP 4 TUREK 45 185 270 195 1475 3
5 Kocanski, Norbert SP TURKOWICE 45 185 250 16.0 13.00 4
6 Zajac, Sergiusz SP WLADYSLAWOW 45 165 240 175 1525 4
7  Augustowski, Mateusz SP KOWALE PANSKIE 4.5 170 245 165 1275 4
8 Rzyszkiewicz, Szymon SP KOZMIN 4 25 315 20 17.50 4
9 Zajac, Kacper ZSP SLODKOW 4 21.0 300 19.0 1550 2
10 Najberg, Michat SP 1 TUREK 4 180 260 145 1275 2
11 Frankéw, Filip SP MILACZEW 4 176 230 135 1075 3
12  Klejchamer, Kamil SP SARBICE 4 170 240 145 1225 3
13 Rygiert, Marcin SP 4 TUREK 35 215 215 195 1150 3
14  Synenko, Bartosz SP KOZMIN 3.5 200 285 17.0 11.50 g
15 Chojnacki, Kacper SP 5 TUREK 35 150 205 105 875 3
16  Fratczak, Jakub SP KOWALE PANSKIE 3.5 135 185 120 700 3
17 Koszela, Tobiasz SP MALANOW 3 180 235 150 8.00 3
18  Skopinski, Jakub SP PRZYKONA 3 155 2158 105 650 2
19  Janas, Dawid SP BOLESZCZYN 3 150 215 10.0 .00 3
20 Wypior, Artur SP PRZYKONA 25 180 245 105 7.00 2
21 Rynkiewicz, Kacper SP TURKOWICE 25 170 260 125 650 2
22 Wiodarczyk, Cyprian SP 1 TUREK 25 170 235 110 650 1
23 Pietrzak, Jakub ZSP SLODKOW 2 145 200 45 350 1
24 Dzwoniarek, Oskar SP MALANOW 2 126 175 50 200 2
25 Dudek, Bartosz SP SARBICE 1 155 21.0 6.0 3.50 1
26 Kulesa, Pawet SP BOLESZCZYN 1 140 195 20 1.00 1

Awans na mistrzostwa wojewodztwa uzyskali chlopcy: Ambroziak Blazej (SP Milaczew)
oraz Szczodrowski Kamil (SP Wladyslawow).




